cessionibus, quas facere solent intra limites eorum Ecclesiae et Parochiae. n. 3077 die 10. Febr. 1685; et 20. Aug. 1687.

Dictum decretum extendendum fore ad omnes alias Ecclesias ipsius civitatis (Caesar.) injungendo Archiepiscopo ut contra transgressores etiam exemptos procedat auctoritate S. C. n. 3178 die 22. Jan. 1689.

Vd.: *Usus Pontificalium*; decr. n. 4863.

2) Quis imponit?

Magistri Caeremoniarum abstineant in futurum (in Capella Pontificia) ab imponendo et auferendo Gremiale, nisi impeditis Diacono et Subdiacono. n. 3686 die 26. Apr. 1704; n. 3691 die 7. Junii 1704.

GUBERNATOR.

1) *De ejus habitu in visitatione publica et priv., vd.: Praeses* (cap. I. II.) *De accessu ad Eccles. una cum Episcopo, aspersione, adorat. SSmi. et de recessu, vd.: Praes.* (cap. III. IV. VIII. IX.); *de Pace* (ibid. c. V.); *de candela et palma accipienda* (ibid. c. V.); *de adorat. crucis* (ibid. c. V.); *de Commun. fer. V. in Coena D.* (ibid. c. VI.); *de reverentiis* (ibid. c. VII.); *de accessu ad eccles. una cum Cardinali* (ibid. c. XI.)

2) Praeeminentia.

Vd.: *Genuslexorium*; *Oratio pro Gubern.*; *Incensatio Gubern.*; *Magistratus* (praes. et obsequ. etc.); *Sedes Gubernat. Praeses.*

Instante Episcopo Maceraten. S. R. C. declaravit: Gubernatori Maceraten. Praesidi Provinciae non habenti facultatem Legati de latere non competere sedem sub baldachino, sed sine solio supra scamnum Magistratus: ac proinde Episcopum eo praesente nullibi Dioe-

cesis debere a benedictionibus Populi abstinere.

„Nullam praeterea deberi praecedentiam Gubernatori ac Praesidi praedicto supra Episcopum, etiam extra Dioecesim degentem“.

„Episcopum non debere obviam ire Gubernatori praedicto advenienti ad Cathedrali, neque ab illa discedentem associare“.

„Gubernatorem ac Praesidem praedictum teneri accedere ad Episcopum, ut ab eo accipiat candelam et palmam benedictam, etiam cum osculo manus ejusdem Episcopi“.

„Canonicos teneri praestare Gubernatori Civitatis ac Praesidi Provinciae consueta obsequia et quatenus de consuetudine non liqueat, satis videri, ut per duos Canonicos excipiantur et ad portam Ecclesiae associetur“.

„Magistratum teneri praestare Episcopo et Cathedrali Ecclesiae consueta obsequia tum praesente tum absente Gubernatore et quatenus renuat praestare, compelli posse“.

„Ad supplendum Magistratui absentis in lotionem manuum Episcopi, posse subrogari alios nobiles viros, quibus tamen locus in scamno Magistratus minime assignetur“.

Et ita servari mandavit. n. 2160.

Die 1. Aprilis 1662; n. 2182 die 5. Aug. 1662.